
Továrna na pracovní oděvy z plátna, kalhotky s podkolenkami
Zobrazit produkt:



Specifikace:
Název stylu: 80% Polyester 20% Bavlna Nákolenky Funkční kalhoty s náprsenkou
Funkce: Průmyslové pracovní oděvy, malířské pracovní oděvy, mužské pracovní oděvy,

tovární pracovní oděvy, reflexní pracovní oděvy, barevné pracovní oděvy.
Vlastnosti: Náprsní kapsa s kovovým zipem
Tkanina: 65 % polyester 35 % bavlna nebo 100 % bavlna
Barva: Výběr z více barev můžeme také vyrobit podle vašich požadavků.
Velikost: S-4XL nebo postupujte podle požadavků klienta
Logo: Tištěné nebo vyšívané / OEM
Popis:
Náprsní kapsa s kovovým zipem a evropskými velikostmi
Odolná kolenní podložka
FAQ
1. Kdo jsme?
Sídlíme ve Wuhanu v Číně, začínáme v roce 2005, prodáváme do 40 zemí. V naší továrně je celkem asi 200
zaměstnanců.
2. Jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy předvýrobní vzorek před hromadnou výrobou; Vždy konečná kontrola před odesláním;
3. Jak se můžeme vyhnout zpoždění?



Včasné dodání je pro naše podnikání velmi důležité; jakmile slíbíme čas, uděláme to; pokud neuspějeme,
převezmeme odpovědnost.
4. Proč byste měli nakupovat u nás a ne od jiných dodavatelů?
Náš tým má 10 let zkušeností, prodáváme do 40 zemí; máme velmi zkušenosti v mezinárodním obchodu;
víme, že vhodná cena a včasné dodání jsou dva klíčové body; dodáváme dobré služby spíše než pouze
produkty.


